
令和４年１１月１９日（土）
優勝 川口ハンドボールクラブ

 準優勝 群馬ジュニアハンドボールクラブ

 3位 高崎ジュニアハンドボールクラブ

 3位 四街道サンダーズハンドボールクラブ
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第7回　藤商ＣＵＰジュニア大会　男子の部

交流戦

２日目　決勝トーナメント１日目　予選リーグ

順位

3位

1位

2位

☓

HC市川

蓮田クラブJr
○ ☓

○○

☓

2位

1位

3位

4位

HC栃木 四街道S　HC FUJISHO 順位

HC栃木

四街道S　HC

FUJISHO

HC市川

川口HC 新治クラブ 群馬JrHC 市川HC

順位

川口HC

新治クラブ

群馬JrHC

順位

2位

3位

1位

1位

4位

2位

3位

蓮田クラブJr

みよし大崎Jr

土浦HC

高崎JrHC

蓮田クラブJr みよし大崎Jr 土浦HC 高崎JrHC

P リーグ

BA

H　リーグ

T リーグ

HC市川 蓮田クラブJr

1-15

A5 A6

令和４年１１月２０日（日）

A10 A11

優勝

A20

FUJISHO

土
浦
H
C

H
C
市
川

新
治
ク
ラ
ブ

蓮
田
ク
ラ
ブ
J
r

14-4

A13

15分１本

15-1

FUJISHO

3-8

4-14

8-3

高
崎
J
r
H
C

H
C
栃
木

川
口
H
C

四
街
道
H
C

み
よ
し
大
崎

群
馬
J
r
H
C

A3 A4

A17


